یکی از بهترین خبرهای این هفته، ثبت چهار مورد از کاروانسراهای تاریخی استان
در فهرست آثار جهانی بود. ماجرا این بود که کاروانسراهای ده محمد، خان، چهل
پایه و سرایان خراسان جنوبی به همراه ۵۰ کاروانسرای دیگر کشور در قالب پرونده
“کاروانسراهای ایران” در چهل و پنجمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو
)UNESCO( در ریاض عربستان )یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ مصادف با ۱۷ سپتامبر
۲۰۲۳( تأیید شد و به ثبت رسید.قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور در تشریح
این خبر اعلام کرد؛ “ ایران بیش از هزار کاروانسرا دارد که ۷۰۰ مورد آن ثبت ملی
شده و از این تعداد ۵۴ مورد که در ۲۴ استان کشور پراکنده اند، در فهرست آثار ملموس
جهانی ثبت شده و با این اقدام، تعداد آثار